
Núm. 183 Pág.
24-9-2025 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Palma de Gandía

2025/10992 Anuncio del Ayuntamiento de Palma de Gandía sobre la aprobación
definitiva de la relación de personas admitidas y excluidas para la
convocatoria de una plaza de administrativo/a. 

ANUNCIO
En el proceso selectivo para la cobertura en propiedad de una plaza de

administrativo, de naturaleza funcionarial, escala de administración general,
subescala administrativa, grupo C, subgrupo C1, vacante en la plantilla del
Ayuntamiento de Palma de Gandía mediante sistema de concurso-oposición. Se llevó
a cabo la aprobación de la lista provisional de personas admitidas y excluidas,
mediante resolución de 4 de agosto de 2025.

Por lo que siguiendo lo establecido en las bases que rigen el proceso
selectivo, se procede a dictar el Decreto 2025-0068, de fecha 15 de septiembre 2025
para la aprobación de la lista definitiva de personas admitidas y excluidas en dicho
proceso selectivo, así como el nombramiento de Tribunal de Selección y sus
suplentes y señalar día y hora para la celebración del primer ejercicio de la fase de
oposición, según la parte dispositiva de esta resolución.

Por todo lo expuesto y en virtud de las atribuciones conferidas por el
artículo 127 h) de la Ley 7/82 Reguladora de las Bases de Régimen Local, RESUELVO:

Primero-. Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas del
proceso selectivo para la cobertura de una plaza de administrativo, de naturaleza
funcionarial mediante sistema concurso-oposición del modo siguiente:

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI
1 Mº CARMEN BATALLER MOLINA ***973**
2 LAURA ARANDA CACHINERO ***423**
3 MIQUEL MELIS GREGORI ***862**
4 ALMUDENA RIBES MIÑANA ***292**
5 SANTIAGO ESTEVAN ARACIL ***584**
6 ESTELA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ ***938**
7 MIGUEL DOMENECH SANTAMARÍA ***537**
8 SILVIA SANCHIS VALERO ***004**
9 MARÍA TERESA BERTOMEU GÓMEZ ***228**

10 ALEJANDRO FERRER GUAL ***390**
11 JUAN CARLOS PÉREZ LLORET ***479**
12 KATARYNA ANNA MORDARSKA LYP ***604**
13 IRENE TORTOSA CABALLERO ***890**
14 ANA MARIA SOLA FUSTER ***340**
15 ROSA HERNÁNDEZ ORQUÍN ***383**
16 MARIA DOLORES FEMENIA ESCRIVÁ ***435**
17 ESMERALDA MAYOR GARCÍA-VALLEJO ***575**
18 ELIES BOSCÀ MONZÓ ***417**
19 MARÍA AMPARO GREGORI MASCARELL ***335**

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

99
2



Núm. 183 Pág.
24-9-2025 2

20 MARIA DEL MAR PUIGSUBIRÁ CARBONELL ***756**
21 MARIA CONSUELO PEIRÓ DOMÉNECH ***948**
22 PAU CATALÀ PALAU ***475**
23 BENJAMÍN LLOPIS MIGUEL ***559**
24 MARINA GONZÁLEZ NÚÑEZ ***841**
25 NATALIA MIRA BORDERÍA ***508**
26 MARCOS SOLER BORRÁS ***446**

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS DEL PROCESO SELECTIVO

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA
ALBA LEÓN ALONSO ***553** Presentación fuera de plazo
CRISTINA GREGORI RUFAT ***464** Presentación fuera de plazo

Segundo.- Nombrar al Tribunal Calificador del proceso selectivo, que estará
compuesto por:

Presidenta: D.ª Gemma Marí Fernández.
Suplente: D.ª Mónica Donet Donet.

Secretaria: D.ª Sabina Benavent Vitoria.
Suplente: David Marí Frasquet.

Vocales:

D.ª María Fort Bertó. 
Suplente: Dª Ana Grau Serra.

D. Jordi Barber Moratal. 
Suplente: D. Juan Alía Olagüe.

D.ª María Salud Izquierdo. 
Suplente: Dª Andrea Lucía Muñoz Chaveli.

Tercero.- Señalar el día 17 de octubre de 2025, a las 10 h., en el Auditorio de
la Casa de la Cultura, para celebrar la primera prueba de la fase de oposición del
proceso selectivo de una plaza de administrativo.

Cuarto.- Publicar la presente resolución en el BOP, Tablón de anuncios y en
la web municipal para público conocimiento.

Palma de Gandía, 15 de septiembre de 2025.—La secretaria, Amparo Gual
Giner.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

99
2


		2025-09-23T13:44:51+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



